Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra (perkama pagal poreikį Sutartyje ir jos prieduose
nustatytais įkainiais, neviršijant Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 punkte nustatytos Sutarties maksimalios
kainos) kainodaros metodas.

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
 Sutarties maksimali kaina yra:
9 900,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –

PVM);
21% PVM –2079,00 Eur ( du tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct);
11 979,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) su PVM.
Prekių įkainiai:

Pavadinimas Mato vnt.
1 mato vieneto įkainis,

EUR be PVM

1 2 3

Vienos šviesolaidinės skaidulos
nuoma

1 km/mėn
27.00

Dviejų  šviesolaidinių skaidulų nuoma 1 km/mėn
45.00

Elektroninio dokumento nuorašas

2.3.

[...]

draudimo bendrovei ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis
(motininis ar valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi
turėti ne mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo /
pirkimo objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių)
Eur be PVM, o sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija /
draudimo bendrovės laidavimo raštas).

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas
ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros